versterking van de landschapskwaliteit en ecologische waarden en rondom de 
infiltratiepoel/wadi geen hekwerken worden geplaatst, dan wordt dit aangemerkt als een fysieke 
kwaliteitsverbetering, die wordt gewaardeerd met € 10,00 per m^. De waardering van deze 
fysieke kwaliteitsverbetering bedraagt dan € 15.000,-- (zegge vijftienduizend euro) en wordt als 
korting op de financiele bijdrage als vermeld in lid 2 aan de Initiatiefnemer terugbetaald.

De Initiatiefnemer is ermee bekend dat de gemeenteraad op 26 november 2019 heeft besloten 
om het Beleid Teeltondersteunende Voorzieningen’, zoals door de gemeenteraad vastgesteld